
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 31 grudnia 2014 r.  

w sprawie rezerwatu przyrody „Ruda Chlebacz” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Ruda Chlebacz”, zwany dalej rezerwatem, stanowi obszar o łącznej 

powierzchni 12,42 ha, położony na terenie gminy Skierniewice, w powiecie skierniewickim, województwie 

łódzkim, na terenie Nadleśnictwa Skierniewice, leśnictwa Grabina, obrębu leśnego Skierniewice, jako wydzie-

lenia: 210 a, b, d, 222 a, b, ~c
2)

. 

§ 2. 1. Przebieg granicy rezerwatu przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia
3)

. 

2. Mapę przedstawiającą przebieg granicy rezerwatu zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych fragmentu łęgu 

olszowego ze stanowiskiem widłaka wrońca Huperzia selago. 

§ 4. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj - leśny (L); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – florystyczny (PFl), podtyp – roślin zarodnikowych 

(rz); 

3) ze względu na główny typ ekosystemów: typ – leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 5. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Łodzi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

___________________________ 

1)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 1002 i 1101. 

2) 
Zgodnie z zatwierdzonym decyzją Ministra Środowiska z dnia 13 sierpnia 2013 r., znak: DLP-Ipn-611-49/32235/13/ŁP 

Planem Urządzenia Lasu na lata 2013-2022. 
3)

 W postaci wykazu współrzędnych geograficznych punktów jej załamania wg Układu Współrzędnych Płaskich Prosto-

kątnych PL-1992, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 października 2012 r. w sprawie państwowego 

systemu odniesień przestrzennych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1247). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 115



Załącznik nr 1  

do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „RUDA CHLEBACZ” W POSTACI WYKAZU 

WSPÓŁRZĘDNYCH GEOGRAFICZNYCH PUNKTÓW JEJ ZAŁAMANIA WG UKŁADU  

WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Lp. y x 

1. 583215,1300 458606,1800 

2. 583153,1400 458593,5000 

3. 583158,5920 458569,5580 

4. 583117,2100 458545,2700 

5. 583118,0000 458539,2800 

6. 583091,6900 458529,6700 

7. 583020,2400 458512,0900 

8. 582967,5500 458525,4900 

9. 582896,7800 458584,1900 

10. 582893,7300 458586,7200 

11. 582890,6700 458589,2600 

12. 582890,6700 458589,2700 

13. 582861,6400 458631,7000 

14. 582845,4600 458675,5500 

15. 582841,6500 458705,3600 

16. 582841,3500 458773,0800 

17. 582852,8200 458809,2400 

18. 582872,8300 458833,8100 

19. 582880,9100 458849,8300 

20. 582895,6700 458862,7300 

21. 582929,5200 458897,8900 

22. 582955,4800 458898,3100 

23. 583003,4600 458933,5400 

24. 583009,0000 458938,3600 

25. 583061,6000 458984,1600 

26. 583062,4900 458984,9400 

27. 583062,2500 458986,0600 

28. 583061,7700 458988,2600 

29. 583138,0200 458967,7300 

30. 583144,2500 458935,5700 

31. 583153,4400 458890,7900 

32. 583156,0400 458879,6700 

33. 583161,7800 458854,1800 

34. 583166,2200 458834,1200 

35. 583179,1400 458776,3200 

36. 583187,0200 458743,4100 

37. 583193,6700 458711,5700 

38. 583200,4100 458678,2900 

39. 583208,3400 458642,1600 

40. 583209,0900 458638,9300 

41. 583209,7200 458636,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 115



42. 583212,4900 458623,2500 

43. 583215,1300 458606,1800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 115



Załącznik nr 2  

do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

MAPA PRZEDSTAWIAJĄCA PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „RUDA CHLEBACZ” 

(NADLEŚNICTWO SKIERNIEWICE, LEŚNICTWO GRABINA, OBRĘB LEŚNY SKIERNIEWICE) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 115


		2015-01-19T14:19:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




